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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81324010T

2. Data e Regjistrimit 24/01/2018
3. Emri i Subjektit OFERTA JUAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sali Butka, Njesia Bashkiake 
Nr. 7, Shk. Nr. 1, Hyrja Nr. 1, Ap. 45, Kati i pare, zona 
kadastrale 8250, Pasuria Nr. 1/59+1-45 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te Shoqerise kryesisht konsiston ne 

venien ne pune dhe shfrytezimin e nje aplikacioni elektronik 
qellimi i te cilit eshte informimi ne menyre elektronike te 
perdorueseve te tij ne lidhje me ofertat e azhornuara te 
produkteve dhe sherbimeve  te subjekteve tregetare vendase 
apo te huaja me te cilat kjo shoqeri e re do te lidhe 
marreveshje sherbimi. Aplikacioni ne fjale emertohet dhe 
njihet per te tretet me emerin “Oferta Juaj” ashtu sikurese 
edhe vete emri i kesaj shoqerie me pergjegjesi te kufizuar. 
Me konkretisht shoqeria do  te kete per objekt: Aktivitete 
tregetare ne fushen e: Prodhimi dhe shpërndarja ne rruge 
elektronike te materialeve me përmbajtje promocionale  foto, 
audio-video, si dhe krijimi i materialeve te ndryshme me 
permbajtje vizive, ne vecanti broshura, menu, flete oferta per 
produkte te ndryshem te shoqerive tregterae vendase dhe te 
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huaja etj;  Krijimi dhe shfrytezimi i aplikacioneve te tjera 
shtese qe mbeshtesin dhe jane ne funksion aplikacionit 
“Oferta Juaj” si dhe aplikacioneve te tjera te cdo lloji  pa 
kufizim; Marketing nepermjet software-ve, përmes internetit 
dhe kanaleve të tjera të shpërndarjes duke përfshirë edhe 
rruget jo-elektronike, si dhe i hardware-ve dhe komponeteve 
te strukturave informatike, elektronike ose dixhitale, me 
qellim promocionin e produkteve dhe ofertave te ndryshme 
mbi produktet e shoqerive tregtare vendase dhe te huaja; 
Ndermjetesim, orientim, mbeshtetje  dhe lehtesim te 
procedurave ne lidhje me procesin e blerjes nga 
individet/subjektet te mallrave dhe sherbimeve te ofruara nga 
shoqerite tregtare me te cilat do te bashkepunoje kjo shoqeri 
e re per reklamimin e ketyre te fundit. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i siper 
permendur, Shoqeria mund :  te kryeje cdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore; aktivitete këto te konsideruara 
si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper; te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe bej pjese ne 
objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. 
Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te 
duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te etikes. 

10. Ortakët KlodianAsqeriu
10.1 Vlera e kapitalit                Para: 520,00                Natyre: 
10.2 Numri i pjesëve 1,00
10.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 52,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
11. Ortakët ErionÇuni

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 220,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët AnidaMeko

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 210,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 21,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SpartakMita

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OFERTA JUAJ
E-Mail: info@ofertajuaj.al  
Telefon: 0693328877  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-640041-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994918-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.11.2018 ku 
eshte kerkuar : Pezullim aktiviteti pa afat.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708F4444-743A-4748-8E9E-2F74647BB2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C53A196-4939-4914-878A-5E73786FCF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D399D854-CBC6-4E69-B2BC-62F214287A54
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024124-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës dt.16.11.2018, për dorëheqje të zj. Anida 
Meko, si administratore shoqërisë. Depozitimi Kërkesës dt.07.11.2018, për dorëheqje të zj. 
Anida Meko, drejtuar ortakëve të shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ofertajuaj.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Anida Meko")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 30/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23F3DD7-FF93-4D9B-B521-CAC0A86A8AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8454BA9E-8FC0-41FC-816D-DA96B8F89203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8454BA9E-8FC0-41FC-816D-DA96B8F89203

